[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 декабря 2017 года
	№ 2037

О внесении изменений в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

В целях устранения технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 08 ноября 2017 года № 1563 «О видах обязательных работ и перечне организаций, в которых отбываются обязательные работы» следующие изменения:

- в пункте 1 раздела «Муниципальное образование «Малошуйское»» слова «МУП «Малошуйская УК»» заменить на слова «МУП «Управляющая компания «Малошуйское»».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                   И.И. Гришин

0217122520370
0217122520370